
Onderwerp:
Aankoop blaashal

Ons kenmerk: 

Nr.  2022-019651

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 juni 2022 ;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 6 september 2022;

b e s l u i t :

1. De blaashal van HCOB te kopen voor een bedrag van € 275.000 en hiervoor een 
investeringskrediet van € 275.000 middels een begrotingswijziging beschikbaar te 
stellen.

2. De met HCOB afgesloten lening overeenkomst te beëindigen nadat HCOB het 
volledige bedrag van de lening heeft afgelost waarna de jaarlijkse bijdrage vervalt.

3. De kapitaallasten en exploitatielasten te dekken uit de vervallen bijdrage van
€ 25.000 aan HCOB en huuropbrengsten

Aldus besloten in zijn besloten vergadering
van 20 september 2022. 

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


